
МИНСПОРТ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"СИБИРСКОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧИЛИЩЕ (КОЛЛЕДЖ) ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА"
(ФГБУ ПОО "СИБИРСКОЕ ГУОР")

П Р И К А З

" 28 " мая 20 19 г. № 45

Об установлении стоимости платных образовательных услуг

На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Правил оказания платных 
образовательных услуг, утв. постановлением Правительства Российской 
Федерации от 15.08.2013 № 706, и Устава ФГБУ ПОО «Сибирское ГУОР» (далее 
-  Учреждение) приказываю:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг для лиц, 
заключающих договор об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования (для всех категорий лиц, 
заключающих договор об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в 2019/2020 учебном году) 
в размере 71000 рублей.

2. Спортивному отделу организовать размещение на сайте Учреждения 
копию настоящего приказа и образец договора об образовании на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования с 
Учреждением.

3. Приемной комиссии Учреждения организовать размещение на 
информационном стенде приемной комиссии Учреждения копию настоящего 
приказа и образец договора об образовании на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования с Учреждением.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
директора Черкашина А.Б.

Директор


